
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
5 

110 
69 
18 
41 
74 
50 
44 
43 
8 

101 
88 
26 

Name 
Damon Thongyoi 
Sebastian Melberg 
Ruben Säfström 
Vidar Björnskiöld 
Olle Wernersson 
Martin Lööf 
Nils Paulsson 
Elise Nilsson 
Walter Thyren 
Loke Thelemarck 
Noomi Brinkeback 
Carl Falk 
Vidar Söderquist (D) 

Diff 

0.121 
0.236 
0.246 
0.270 
0.413 
0.526 
0.537 
0.874 
1.004 
1.014 
1.271 

Best Tm 
35.371 
35.492 
35.607 
35.617 
35.641 
35.784 
35.897 
35.908 
36.245 
36.375 
36.385 
36.642 

Klubb 
Södertälje KRC 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Södertälje KRC 
Katrineholms KS 
SMK Västerås Karting 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Rasbo MK 

Hometown 

OKM Konsult 

OKM Konsult 

OKM Konsult 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-17 08:10:23 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Träning 1 Grupp 1 

Practice (9:00 Time) started at 8:00:16 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 08:00 


