



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on best lap time

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 1 Grupp 1

2025-08-17 08:00

Practice (9:00 Time) started at 8:00:16

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	5	Damon Thongyoi		35.371	Södertälje KRC		
2	110	Sebastian Melberg	0.121	35.492	Rasbo MK		
3	69	Ruben Säfström	0.236	35.607	Linköpings MS		
4	18	Vidar Björnskiöld	0.246	35.617	Linköpings MS	OKM Konsult	
5	41	Olle Wernersson	0.270	35.641	Linköpings MS		
6	74	Martin Lööf	0.413	35.784	Linköpings MS	OKM Konsult	
7	50	Nils Paulsson	0.526	35.897	Linköpings MS		
8	44	Elise Nilsson	0.537	35.908	Södertälje KRC		
9	43	Walter Thyren	0.874	36.245	Katrineholms KS		
10	8	Loke Thelemarck	1.004	36.375	SMK Västerås Karting		
11	101	Noomi Brinkeback	1.014	36.385	Linköpings MS	OKM Konsult	
12	88	Carl Falk	1.271	36.642	Linköpings MS		
13	26	Vidar Söderquist (D)			Rasbo MK		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 08:10:23